GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE TAUBATÉ

Praça Oito de Maio, nº 28 – Centro – CEP: 12.026.220 – Taubaté – SP

Tel.: (55 -12) 36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

CIRCULAR ESE/TAU Nº 24/2024

Taubaté, 23 de fevereiro de 2024.

Assunto: Lista dos(as) Estudantes selecionados(as) no Curso de Inglês – Programa “Prontos Pro Mundo”.

A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Decreto 64.187/19, considerando-se o Programa “Prontos Pro Mundo”, retransmite a lista dos(as) estudantes

selecionados(as) com o curso de Inglês  de acordo com o Edital 01/2024-COPED, conforme segue:

• Estudantes da Diretoria de Ensino de Taubaté, link de acesso disponível em:

 <https://drive.google.com/file/d/1AYDoq9J66yF_noI4tcxdXoriZDHTsKPF/view?usp=sharing>;

• Lista Geral (Estado), por escola, link disponível em <

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eQ0pTR9hCagEwIpDNxe8zK5xBH7-

GV13/edit?usp=sharing&ouid=107878587860065164919&rtpof=true&sd=true>;

• Edital 01/2024-COPED, link disponível em: <

https://drive.google.com/file/d/16A7Y3QjU0xcefzlgePRuqzqu-KA8_C5f/view?usp=drive_link >.

Supervisora de Ensino Silvana Aparecida de Paiva

Embaixadora do Programa Prontos Pro Mundo - DER-Taubaté

De acordo

Maria Lúcia Fuzatto Fazanaro

 Dirigente Regional de Ensino

mailto:detau@educacao.sp.gov.br
https://drive.google.com/file/d/1AYDoq9J66yF_noI4tcxdXoriZDHTsKPF/view?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eQ0pTR9hCagEwIpDNxe8zK5xBH7-GV13/edit?usp=sharing&ouid=107878587860065164919&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eQ0pTR9hCagEwIpDNxe8zK5xBH7-GV13/edit?usp=sharing&ouid=107878587860065164919&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/file/d/16A7Y3QjU0xcefzlgePRuqzqu-KA8_C5f/view?usp=drive_link